Форма №6

ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ПО РЕШЕНИЮ ЗАКАЗЧИКА

	бланк Заказчика

Исх. №  Дата

Директору муниципального казенного учреждения города Рязани «Муниципальный центр торгов»

В.В. БОДРОВУ

Уважаемый Валерий Владленович!

Просим Вас внести изменения в документацию об аукционе в электронной форме/конкурсе в электронной форме/запросе предложений в электронной форме/извещение о проведение запроса котировок в электронной форме на (наименование закупки, номер и дата публикации закупки в ЕИС, НМЦД) согласно приложенным файлам.

ИЛИ:
Просим Вас внести изменения в документацию об аукционе в электронной форме (конкурсе в электронной форме, запросе предложений в электронной форме, извещение о проведение запроса котировок в электронной форме)  на (наименование закупки)  (номер и дата публикации закупки в ЕИС) в (наименование пункта/раздела/файла документации об аукционе в электронной форме (конкурса в электронной форме, запроса предложений в электронной форме, извещения о проведение запроса котировок в электронной форме)) изложив его в следующей редакции:

«Текст изменений»

Должность руководителя      _________________________ ФИО руководителя

[bookmark: _GoBack]
Исполнитель
ФИО
Телефон

1